
Změny v přílohách Metodického postupu pro práci s VFP k 12.6.2014 

1) Příloha 1 - Definice struktury výměnného formátu 

a) Str. 25 – změna popisu objektu <vlas> a doplnění atributu rus kvůli možnosti vypořádání 

duplicitního spoluvlastnictví. 

b) Str. 27 – přidání atributů op_id, poz k objektu <nvlas> pomocí kterých lze definovat podíl 

vlastníka, který je poskytnut na společná zařízení. 

c) Str. 27 – přidání atributu cir k objektu <par> pro definování parcel původně patřících církvi. 

d) Str. 27 – zrušení atributu cen v objektu <par>. 

e) Str. 31 – přidání atributu dvn k objektu <navrh> definující datum vystavení návrhu 

f) Str. 31 – změna popisu atributu cen a zrušení atributu por u objektu <lv>. Cena bez porostu 

se již nebude uvádět jako samostatná hodnota. 

g) Str. 33 – doplnění popisu atributu vym objektu <par> - výměra bude vypočtena podle nového 

algoritmu 

h) Str. 33 – přidání atributu cir k objektu <par> pro možnost označení navrženého pozemku 

určeného pro církev 

i) Str. 33 – přidání atributu ps_id k objektu <par> pro možnost přiřazení práva stavby parcele 

návrhu 

j) Str. 42 – přidání atributu vys a změna popisu atributu ps u objektu <sour> pro definování 

vyšetřené části obvodu 

k) Str. 62 – doplnění algoritmu pro výpočet výměry 

l) Str. 77 – doplnění prvků hlavního výkresu PSZ 

2) Příloha 2 - Kontrola dat přebíraných pomocí VFP 

a) Str. 13 – přidána nová kontrola obvodu (bod 3) v kapitole 2.2.) 

b) Str. 15 – upřesnění kontroly sousední parcel 

3) Příloha 3 - Režim při předávání dat mezi SPÚ a zpracovatelem - Technický standard polohopisu – 

změna v etapě Polohopis (vlastnická mapa je nyní nepovinná). 

4) Příloha 4 – změna formulace. 

5) Příloha 5 – přidána kontrola bodů obvodu. 


